Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

TL Verkehrsleitkegel, zweiteilig - BASt gepruft / DIN EN 13422

e Material: Kunststoff (HDPE) / FuRR aus Recylingmaterial
e Farbe: rot/weild
e Hohe: 500 mm oder 750 mm

e Reflexionsklasse: RA1 oder RA2
e Gewicht: 2,9/5,8 kg

 BASt geprift

Verfugbare Varianten

Material

Kunststoff (HDPE)

Kunststoff (HDPE)

Kunststoff (HDPE)

Kunststoff (HDPE)

Gewicht Reflexionsklasse

2,5 kg

5,2 kg

2,5 kg

5,2 kg

RA1

RA1

Reflexionsklasse RA2

Reflexionsklasse RA2

Prifnummer

V4-05/2012

V4-07/2012

V4-06/2012

V4-08/2012

Hohe

500 mm

750 mm

500 mm

750 mm

e nach TL Leitkegel und DIN EN 13422

Artikelnummer

350.27.508

350.20.286

350.29.878

350.28.280

Dieses Datenblatt wurde am 07.12.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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