



## TL Verkehrsleitkegel, zweiteilig - BASt geprüft / DIN EN 13422



- Material: Kunststoff (HDPE) / Fuß aus Recyclingmaterial
  - Farbe: rot/weiß
  - Höhe: 500 mm oder 750 mm
  - Reflexionsklasse: RA1 oder RA2
  - Gewicht: 2,9 / 5,8 kg
- 
- **BASt geprüft**
  - **nach TL Leitkegel und DIN EN 13422**

### Verfügbare Varianten

Material	Gewicht	Reflexionsklasse	Prüfnummer	Höhe	Artikelnummer
Kunststoff (HDPE)	2,5 kg	RA1	V4-05/2012	500 mm	350.27.508
Kunststoff (HDPE)	5,2 kg	RA1	V4-07/2012	750 mm	350.20.286
Kunststoff (HDPE)	2,5 kg	Reflexionsklasse RA2	V4-06/2012	500 mm	350.29.878
Kunststoff (HDPE)	5,2 kg	Reflexionsklasse RA2	V4-08/2012	750 mm	350.28.280

Dieses Datenblatt wurde am 07.12.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.